
ИЗВЕЩЕНИЕ  О   ПРОВЕДЕНИИ  ЗАПРОСА  ПРЕДЛОЖЕНИЙ 

 

1. Способ закупки:  запрос предложений 

2. Наименование Заказчика:  Федеральное Государственное Унитарное 

Предприятие  «Космическая связь» 

3. Место нахождения Заказчика (почтовый адрес), ответственный 

исполнитель, номер контактного телефона, адрес электронной почты:  

Место нахождения: Российская Федерация, 115162, Москва, ул. Шаболовка, 

37 

Почтовый адрес: Российская Федерация, 115172  Москва,  1-ый Гончарный 

переулок, д.8, стр.6 

Адрес электронной почты:  ekolesnikova@rscc.ru 

Телефон/факс: 730-03-87 

Контактное лицо: Колесникова Элеонора Валерьевна 

4.Предмет договора: выполнение работ по реконструкции вводных 

устройств электропитания  в ЦКС «Дубна» 

5. Место выполнения работ: 141980, Московская обл., г. Дубна. 

6.Начальная максимальная цена Договора: 4 200 000,00 Российский 

рубль. 

7.  Срок, место и порядок предоставления документации по проведению 

запроса предложений  (далее Документация):  

- Документация о проведении запроса предложений, размещенная на сайте 

ГП КС (www.rscc.ru)   доступна для ознакомления без взимания платы. 

Документация  в печатном виде предоставляется за отдельную плату в 

размере 1 000,00 (одна тысяча) рублей, в т.ч.  НДС в размере 18% , за один 

комплект документации о проведении запроса предложений по адресу: 

115172, г. Москва, 1-й Гончарный пер., д. 8, стр. 6, Служба по управлению 

закупками и договорной работе,  с 07.12. 2012 г. по 20.12. 2012 г. 

Реквизиты для внесения платы: 

Получатель: Федеральное государственное унитарное предприятие 

«Космическая связь» 

http://www.rscc.ru/


ИНН 7725027605, КПП 997750001 

Р/с 40502810200020106282 

в ОАО «Сбербанк России», г. Москва 

К/с 30101810400000000225 

БИК 044525225 

Наименование платежа: Оплата за предоставление документации о 

проведении запроса предложений. 

 8. Размер обеспечения заявки, срок и порядок предоставления 

обеспечения, реквизиты счета:  

Размер обеспечения заявки:  420 000,00  Российский рубль 

Срок и порядок предоставления обеспечения: Указанная сумма вносится 

участником закупки до окончания срока подачи заявок на расчетный счет 

Заказчика. 

Реквизиты для внесения обеспечения заявки: 

Получатель: Федеральное государственное унитарное предприятие 

«Космическая связь» 

ИНН 7725027605, КПП 997750001 

Р/с 40502810200020106282 

в ОАО «Сбербанк России», г. Москва 

К/с 30101810400000000225 

БИК 044525225 

Наименование платежа: Обеспечение заявки на участие в запросе  

предложений. 

9.Место, дата и время начала и окончания приема заявок:  

Место приема заявок: Российская Федерация, 115172, г. Москва, 1-й 

Гончарный пер., д. 8, стр. 6 

Дата начала  приема заявок:  06.12. 2012г.  

Дата окончания  приема  заявок: 26.12. 2012г. 11:00 

(время местное) 

10. Место и дата подведения итогов запроса предложений.  

Рассмотрение и сопоставление заявок -  не позднее «11» января   2013 г. 

 

 

 


